Text bricht ab Fol. 72^v: ... diligentem inquisitionem eorum...

3. G , Expositio orationis dominicae.

Incipit Fol. 73^{ra}: (Prologus) *R*everendo patri in christo domino | G
divina providencia lausannensi | episcopo frater G humilis mona-
chus herylacensis...

Explicit Prologus Fol. 73^{rb}: ... silencio suppressi iubeatis. Valeat
vestra ve- | neranda paternitas in domino nunc et semper amen.

Incipit Tractatus Fol. 73^{rb}: *P*ater noster qui | es in celis. Primum |
vos debetis scire quod inter omnia | opera que possunt fieri in
hac | vita....

Explicit Fol. 138^{rb}: ... Itaque per | suam humilitatem reducit
nos ad suam sublimitatem | et eternam felicitatem. Ad quam
nos perducatur ille | qui vivit et regnat in secula seculorum. Amen. ||

Explicit Opus sermonum super orationem dominicam quattuor |
Pater noster qui es in celis etc. Per me fratrem Iohannem gartner ordinis
fratrum heremitarum s. Augustini | In anno domini 1454.

Fol. 139 - 144 = leer.

3. Aeneas Silvius de Picc. Sermo in festo sti. Ambrosii.

Incipit Fol. 145^r: Sermo Enee in festo sancti Ambrosii. | *Si* quis
me roget beatissimi patres. Cur annue | sanctorum virorum com-
memoraciones sint introducte | facile quidem responsum dabo...
Explicet Fol. 150^v: ... ubi | quid unius est omnium est et quid
omnium singulorum. Ad quam beatitudinem | ille perducere
nos dignetur qui cum patre et spiritu sancto | regnat in secula
benedictus. Amen.

4. Johannes de Elgoth, Oratio habita coram Felice papa in Concilio Basiliensi.

Incipit Fol. 150^v: *Splendor* majestatis tue...
Explicet Fol. 152^v: ... ut probati manifesti fierent. Amen. || Ora-
tio facta coram sanctissimo domino felice papa quarto per
Egregium virum | dominum Johannem de elgoth decretorum
doctorem scolasticum et canonicum | Cracoviensem reverendi-
mi in christo patris domini Thibonei dei gracia Cardinalis Cra-
coviensis | nuncupatis Ambasiatorem nuncium et oratorem.

Fol. 153 - 156 = leer.

5. Aeneas Silvius de Picc. Gesta Conc. Basiliensis.

Incipit Fol. 157^r: *Enee Silvij de piccolominibus Senensis | de gestis
Concilii Basiliensis Commentaria.* || *Nescio* que mea calamitas...
Explicet Fol. 201^v: ... quo pacto transierit qui secutus est liber
exponet. | Explicet |.

Druck: ed. D. Hay u. W. K. Smith, Oxford 1967, 2-186 (Chiese Hs. genannt ebld. xxx f.)

Fol. 202 und 203 = leer.